掛図スクリーン
取扱説明書
お客様へ
このたびは、当社製品をお買い上げいただきまして、
まことにありがとうございます。
SMH-080HM / SMH-100HM / SMH-120HM
SMH-083FN / SMH-103FN / SMH-123FN
■この取扱説明書をよくお読みのうえ正しくお使いください。ご使用後は大切に保管し、

●スクリーン表面には手を触れない。
●スクリーン上に文字や絵を描いたりしない。
●硬いものでスクリーンをこすったり、ひっかいたりしない。
●表面のホコリは、乾いた柔らかい布で軽く拭くか、柔らかいブラシなどで払ってください。水で
湿らせた布やベンジン、シンナーなど薬品類は使用しないでください。
                     黒マスク
   ※SMH-***HM の場合               ※SMH-***FN の場合
型式 W×H(mm) A(mm) T(mm) L(mm) 質量(kg)
SMH-080HM 1771×996 1971 1186 980 2.3
SMH-100HM 2214×1245 2414 1435 1200 3.0
SMH-120HM 2657×1494 2857 1684 1420 3.9
SMH-083FN 1871×1429 1971 1519 980 2.5
SMH-103FN 2314×1763 2414 1853 1200 3.4
SMH-123FN 2757×2093 2857 2183 1420 4.4
型式 HD(16：9) WXGA(16：10) NTSC(4：3)
SMH-080HM 80 型 (73 型) (65 型)
SMH-100HM 100 型 (92 型) (81 型)
SMH-120HM 120 型 (110 型) （98 型）
SMH-083FN 83 型 85 型 90 型
SMH-103FN 103 型 106 型 112 型
SMH-123FN 123 型 126 型 134 型
 ■開梱後、梱包材は収納用部材としてお使いください。
  スペーサー ×2        輪ゴム ×2      収納用袋 ×1
 ●フックなど(天井や壁面に掛ける際に必要となります)
設置面及び設置用フック等は、本製品を長期間支える十分な強度が必要